RUA: DESEMBARGADOR LEÃO NETO DO CARMO, 1.812 – Jd. VERANEIO

CEP 79037-100 – CAMPO GRANDE-MS TEL/FAX: (67) 3321-0149

Site: www.croms.org.br/e-mail: croms@croms.org.br

CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DE MATO GROSSO DO SUL

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 001/2021

Pelo presente Edital, a Presidente do Conselho Regional de Odontologia de Mato

Grosso do Sul, no uso de suas atribuições regimentais, CONVOCA os cirurgiões-

dentistas com inscrição principal e quites com a tesouraria para participarem da

Assembleia Geral, que será realizada no Plenário do CRO-MS, cito, Rua

desembargador Leão Neto do Carmo, 1.812, Bairro Jardim Veraneio, nesta capital,

com maioria absoluta dos inscritos, em 17 de março de 2021, as 15:00 horas, em

primeira convocação e as 15:30 horas em segunda e última convocação com

qualquer número, com finalidade de aprovar a PRESTAÇÃO DE CONTAS deste

Regional, referente ao exercício de 2020.

Campo Grande, 24 de fevereiro de 2021.

SILVÂNIA DA SILVA SILVESTRE CABRAL, CD

Presidente do CRO/MS

http://www.croms.org.br/